Insuper decrevit prædictum Generale Diffinitorium, quod in prædicto capite 13, de recipiendis ad Ordinem, ubi dicitur: Et tempus probationis assignetur ei (Novitio scilicet) à Præfato, addatur: Juxta Decretum Sacrosancti Concilii Tridentini sessione vigesimatertia, & de jure, quod est integer annus, post quem immediate Novitius est admittendus.

*Professio no-
vitiarum.*

Item decrevit prædictum Generale Diffinitorium, quod in capite vigesimoquarto prædictæ primæ distinctionis, ubi agitur de Professione, addantur hæc: Et similiter irrita, & nulla sit Professio illorum, qui ex sacrilego, aut incestuoso concubitu usque ad tertium conlangunitatis, vel affinitatis gradum sunt nati, juxta Motum proprium fel. recor. Sixti Papæ V. quem Generale Capitulum Murciense in Ordine nostro servari decrevit. Et pariter sit irrita, & nulla professio illorum, qui in alia Regulari Religione fuerint professi, juxta Decretum Capituli Generalis Toletani à Sanctissimo Urbano Octavo confirmatum; si verò tacita veritate, vel expressa falsitate hujusmodi defectus habentes professionem emiserint, quocumque tempore id cognoscatur, ab Ordine nostro penitus, tanquam non professi expellantur.

*Contra de-
fraudantes
bona Redem-
ptionis.*

Item decrevit prædictum Generale Diffinitorium, quod qui bona Redemptionis in aliquo defraudasse repertus fuerit, non solum voce activa, & passiva in perpetuum privatus existat, sicut inter alias pœnas, cap. 28. primæ distinctionis nostrarum Constitutionum statuitur, sed illum sic delinquentem, nec Provincialis, nec Generalis Magister ad tales voces restituere, & ab ea pœna liberare possit, nisi solum universum Diffinitorium Generale unanime, & conforme, ac nemine discrepante, & nisi restitutus ablati; & similiter decrevit, quod bona Redemptionis nequeant à Conventibus pretio comparari, nisi infra vigintiquatuor horarum spatium pretium pro emptione in communi deposito prædictæ Redemptionis reponatur; quod si contrarium per aliquos Præfatos fiat, pœnis in prædicta Constitutione assignatis subjaceant.

Insuperque declaravit prædictum Generale Diffinitorium, quod pœnæ Constitutionum in bona Religionis defraudantes, non tantum sunt excommunicatio, & privatio vocis activæ, & passivæ, sed etiam privatio Officiorum in tota Religione: & ita sunt in posterum intelligendæ, & infligendæ.

Item quia statutum est à Capitulo Generali Toletano, & à Sanctissimo Urbano Octavo felic. recordationis confirmatum, quod si quando Officium Generalatus vacaverit, & fuerit notificata vacatio Conventui Barchinonensi, & non sit Prior electus, tenentur Patres Conventuales dicti Conventus intra spatium vigintiquatuor horarum Priorem de more, juxta Constitutiones eligere: Decrevit prædictum Generale Diffinitorium, quod si fecerint, in Gubernium Religionis, & Officium Vicarii Generalis succedat Provincialis, aut Vicarius Provincialis in Capite illius Provincie, ubi erit celebrandum Capitulum Generale immediate futurum. Deficiente verò Provinciali, aut prædicto Vicario Provinciali, succedat Commendator illius Domus, in qua celebrandum est prædictum Capitulum. Quod similiter observandum est, si Prior Barchinonensis, tempore quo Magistratus vacaverit, fuerit legitime impeditus gubernio Religionis, juxta Decretum Capituli Generalis Bilibitaniani, à Capitulo Hosceusi, Barbastrensi, & Murciensi confirmatum.